2019 年 10月 15 日

各 位

上場会社名    株式会社 フジミインコーポレーテッド

代表者     代表取締役社長  関  敬 史

（ コード番号  5384 ）

問合せ先責任者 取締役財務本部長 鈴 木  彰

（ T E L       052-503-8181 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年５月 10日に公表しました 2020 年３月期の連結業績予想を下記の

通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2020 年３月期 第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2019 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 2,000 2,050 1,550 62.74

今回修正予想(B) 18,800 2,800 2,900 2,150 87.22

増減額(B-A) 800 800 850 600

増減率(％) 4.4 40.0 41.5 38.7

(ご参考)前期第２四半期実績
19,163 2,813 3,056 2,339 94.92

(2019 年３月期 第２四半期)

修正の理由

当第２四半期(累計)連結業績につきましては、半導体関連における最先端向け製品の需要増加に

より、売上高及び利益ともに前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り業績予想を修

正いたします。

尚、2020 年３月期通期連結業績予想数値につきましては、昨今、半導体市況の先行きが見通し難

いことから、前回予想を据え置いております。

(ご参考)2020 年３月期 通期連結業績予想数値（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回予想（2019年５月 10日公表） 37,500 4,700 4,800 3,600 145.72

(ご参考)前期通期実績
37,394 5,310 5,637 4,265 173.07

(2019 年３月期 通期)

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報による判断及び仮定に基づいたも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる場合があります。

以 上